

EXHIBIT 1

BID PRICE FORM

BID NO. 16-031

Bidders shall use this form to provide their unit and extended prices. The Total Amount Bid is the total of the item prices.

VENDOR NAME: TURTLE & HUGHES

| <u>Item No.</u> | <u>Material/Services to be supplied</u> | <u>Estimated Quantity</u> | <u>Unit Price</u> | <u>Extended Price</u> |
|-----------------|---|---------------------------|-------------------|-----------------------|
|-----------------|---|---------------------------|-------------------|-----------------------|

| Manufacturer | Equivalent | Item | QTY | UNIT | EACH | TOTAL |
|---------------------------|------------|---|------|------|--------|-----------|
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Insulator Suspension (VLS) catalog # 405003-1400 | 175 | Each | 59.92 | 10,486.00 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Hold Down Shackle, catalog # 880152000 | 165 | Each | 36.88 | 6,085.20 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | PDI Type Dead End Insulator, catalog #4010150215 | 76 | Each | 13.07 | 993.32 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Short Shank Nylon Threaded Insulator Pin, catalog # PS893P | 350 | Each | 7.77 | 2719.50 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | 46Kv Linepost Insulator VLLP, catalog # 80S0460209 | 200 | Each | 82.53 | 16,506.00 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Aluminum Quadrant Strain Deadend Clamp, catalog # SD112N | 12 | Each | 118.15 | 1417.80 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Anchor Shackle, catalog # AS50 | 310 | Each | 23.02 | 7136.20 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Straight Line Strain Clamp catalog # MDE40N | 76 | Each | 15.80 | 1200.80 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Type C Polymer Standard Cutout, 100 amp catalog # CP10112-P | 12 | Each | 88.71 | 1064.52 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Hi Lite XL Suspension Insulator, 50k SML, catalog # 513003-1000 | 12 | Each | 154.21 | 1850.52 |
| MacLean Power Systems | Equivalent | 5/8" Anchor Shackle catalog # ASH-55 | 175 | Each | 6.13 | 1072.75 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Clevis Clevis Hardware fitting catalog # CCC309055 | 100 | Each | 44.08 | 4,408.00 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Clevis Eye Hardware fitting catalog # CA06 | 100 | Each | 21.56 | 2,156.00 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | Clevis Eye Hardware fitting catalog # CE03404 | 100 | Each | 37.81 | 3781.00 |
| LAPP | Equivalent | Vertical Clamp top Line Post Insulator, Catalog # 4255-70 | 175 | Each | 136.74 | 23,929.50 |
| LAPP | Equivalent | Line Post Mounting Studs, catalog #301614 | 375 | Each | 7.75 | 2,906.25 |
| LAPP | Equivalent | Clamp Top Clamps for 336 ACSR, catalog # 47113 | 375 | Each | 17.38 | 6517.50 |
| LAPP | Equivalent | Ground Wire Bracket for Clamp Top Clamps catalog # 57111 | 175 | Each | 41.58 | 7276.50 |
| McMaster- Carr | Equivalent | Open Wedge Sockets for 3/8 wire rope, catalog # 3484T71 | 160 | Each | 123.43 | 19,748.80 |
| McMaster- Carr | Equivalent | Type 302 3/8" 7x19 Stainless Steel Wire Rope, catalog # 3458T85 | 1000 | Each | 3.58 | 3580.00 |
| McMaster- Carr | Equivalent | 3/8" Wire Rope Thimbles, catalog # 3495T46 | 600 | Each | 3.31 | 1986.00 |
| McMaster- Carr | Equivalent | Tin Plated Oval Compression Sleeve, catalog # 3883T71 | 600 | Each | 4.37 | 2622.00 |
| Hendrix | Equivalent | Vise Top Pin Insulators, catalog # HPI-15VT | 350 | Each | 31.92 | 11,172.00 |

| Manufacturer | | Item | QTY | UNIT | EACH | TOTAL |
|----------------------------|------------|--|------|------|---------|-----------|
| AFL Telecommunications | Equivalent | Trolley Shoe for 336.400 Figure 9 catalog # FTDEW35T-9 | 6 | Each | 125.00 | 750.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | 1/4" Hanger Rod, 12' lengths, catalog # EVR 25-12 | 250 | Each | 48.75 | 12,187.50 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | 1/2" Hanger Rod, 12' lengths, catalog # EVR 50-12 | 12 | Each | 152.50 | 1,830.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Clip .821 to 1/4, catalog # DMC 50-1/4 | 750 | Each | 30.00 | 22,500.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Clip 1/2 to 1/4, catalog # DMC 13-1/4 | 750 | Each | 18.75 | 14,062.50 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Hinge, catalog # HLP1 63 | 175 | Each | 48.75 | 8,531.25 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Auxiliary Wire clamp, catalog # AWC-13 | 175 | Each | 18.75 | 3,281.25 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Trolley Contact Clamp catalog # JBC 13-21T-200 | 500 | Each | 18.75 | 9,375.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Contact Wire Tap catalog # POTC 25-63 | 200 | Each | 43.75 | 8,750.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Ground Clamp, catalog # GF25 | 175 | Each | 13.75 | 2,406.25 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | 5/8 x 1 1/4" Type EB Everdur Bolts catalog # EB62125 | 100 | Each | 5.83 | 583.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | 5/8 x 1 3/4" Type EB Everdur Bolts catalog # EB62175 | 100 | Each | 3.22 | 322.00 |
| AFL Telecommunications | Equivalent | Everdur spring type lockwasher catalog # ELW62 | 200 | Each | 0.83 | 166.00 |
| Bumdy | Equivalent | Universal Servit type catalog # KSU26 | 30 | Each | 7.63 | 228.90 |
| VanTran 10 KVA Transformer | Equivalent | 2400v primary/120v sec. 100 cycle oil filled, two 3kv LA | 15 | Each | 1528.00 | 22,920.00 |
| Steel Z | Equivalent | 2" Rigid Galvanized steel conduit 10' lengths | 450 | LF | 3.43 | 1,543.50 |
| Unistrut | Equivalent | 1-5/8" UC-142 catalog # P1000T | 150 | LF | 2.49 | 373.50 |
| Unistrut | Equivalent | Channel Nuts catalog # P1008 HG | 100 | Each | 1.62 | 162.00 |
| Unistrut | Equivalent | 2" Conduit Straps catalog # P1117AS-HG | 100 | Each | 2.13 | 213.00 |
| Grainger | Equivalent | Bolt 3/8"-16 x 1 1/2" catalog # 2CB37 | 200 | Each | 0.10 | 20.00 |
| Grainger | Equivalent | 3/8" Flat Washer, Galvanized catalog # 1KA15 | 200 | Each | 0.13 | 26.00 |
| Grainger | Equivalent | 3/8" Split Lock Washer catalog # 6DYV1 | 200 | Each | 0.05 | 10.00 |
| Dottie | Equivalent | 2" Metal Entrance Caps catalog # EC200 | 15 | Each | 9.20 | 138.00 |
| Carlson | Equivalent | 2" PVC Schedule 80 Conduit catalog # 49411-010 | 300 | LF | 0.82 | 246.00 |
| Carlson | Equivalent | 2" PVC End Bell catalog # E997J | 15 | Each | 2.54 | 38.10 |
| Carlson | Equivalent | 2" PVC Elbow catalog # UB9AJ | 30 | Each | 4.46 | 133.80 |
| Carlson | Equivalent | 2" PVC Coupling catalog # E941J | 75 | Each | 0.38 | 28.58 |
| Carlson | Equivalent | 2" PVC Adapter PVC catalog # E943J | 30 | Each | 0.54 | 16.26 |
| Hubbell Power Systems Inc | Equivalent | 12" x 12" gasketed Enclosure catalog # PCI212BG12 | 15 | Each | 151.95 | 2,279.25 |
| Permatex | Equivalent | PVC Cement catalog # 705 | 3 | Each | 5.25 | 15.75 |
| Permatex | Equivalent | PVC Primer catalog # C90 | 3 | Each | 5.73 | 17.19 |
| Service Wire | Equivalent | #1/0 Black 600v Insulated catalog # USE-1BK | 1000 | LF | 1.91 | 1,910.00 |
| General Electric | Equivalent | GE 100A-NEMA3R 100/2 NEMA 3R 22K AIC Bkr. Disc. # GE100A | 15 | Each | 120.81 | 1,812.15 |
| General Electric | Equivalent | GE Rain Tight Hub catalog # GE Hub-2 | 15 | Each | 9.26 | 138.90 |
| OZ- Gedney | Equivalent | 3/8" Thread 1" Jaw catalog # IS-502 | 180 | Each | 4.26 | 766.80 |
| Service Wire | Equivalent | 1000' Reels of 1/0 Bare 7 Strand Hard Drawn Copper Wire catalog # BST7S1/0 | 2 | Each | 1337.50 | 2,675.00 |

TOTAL

\$261,073⁵⁹

Bidders shall use this form to provide their unit and extended prices. The Total Amount Bid is the total of the item prices.